
II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazze RR 4'17.42
RRC 4'17.42
RRJ 4'17.42
RRR 4'24.83

Serie 1
1 3 MARANO Federica 2002 32.73 1'08.86 1'45.26 2'22.21 2'57.53 3'33.63 4'10.31 4'44.39

Pol.Mimmo Ferrito 36.13 36.40 36.95 35.32 36.10 36.68 34.08
2 4 PARDO Eliana 2002 31.98 1'07.68 1'45.09 2'22.43 2'59.49 3'36.62 4'13.46 4'48.65

Pol.Mimmo Ferrito 35.70 37.41 37.34 37.06 37.13 36.84 35.19
3 5 DI MATTEO Consilia 2003 32.33 1'07.94 1'45.08 2'22.75 3'00.91 3'38.80 4'16.37 4'52.71

Pol Nadir - Palermo 35.61 37.14 37.67 38.16 37.89 37.57 36.34
4 1 SASSONE Sofia 2003 32.91 1'09.31 1'46.74 2'23.85 3'01.54 3'39.16 4'16.64 4'53.37

Pol Nadir - Palermo 36.40 37.43 37.11 37.69 37.62 37.48 36.73
5 6 TRIBUNA Ginevra 2003 33.59 1'09.80 1'47.03 2'24.94 3'02.94 3'41.46 4'19.52 4'55.98

Pol Nadir - Palermo 36.21 37.23 37.91 38.00 38.52 38.06 36.46
6 2 EMANUELE Fabiola 2002 32.88 1'08.79 1'45.38 2'23.21 3'02.32 3'41.05 4'19.62 4'57.65

Cley Squirt - Bronte 35.91 36.59 37.83 39.11 38.73 38.57 38.03

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 16:51

Serie 2
1 4 PATTI Alessia 2002 33.54 1'10.79 1'47.77 2'24.84 3'02.41 3'39.56 4'16.93 4'52.60

Aquarius - Trapani 37.25 36.98 37.07 37.57 37.15 37.37 35.67
2 3 CARTABELLOTTA Martina 2002 32.25 1'08.96 1'46.49 2'24.41 3'02.39 3'40.06 4'17.97 4'54.23

Pol Nadir - Palermo 36.71 37.53 37.92 37.98 37.67 37.91 36.26
3 6 AQUE' Greta 2002 34.04 1'11.76 1'49.61 2'28.37 3'07.11 3'46.05 4'24.16 5'02.86

CUS Palermo 37.72 37.85 38.76 38.74 38.94 38.11 38.70
4 1 MUSCOLINO Alessandra 2002 34.83 1'12.87 1'52.02 2'30.76 3'09.75 3'49.13 4'27.96 5'04.19

Power Team Messina 38.04 39.15 38.74 38.99 39.38 38.83 36.23
5 5 COCCHIARA Cristiana Mari 2002 33.97 1'10.85 1'49.44 2'28.32 3'07.04 3'46.33 4'25.82 5'04.42

Pol Nadir - Palermo 36.88 38.59 38.88 38.72 39.29 39.49 38.60
6 2 DI MARZO Gloria 2003 34.24 1'12.78 1'51.78 2'31.47 3'10.84 3'51.06 4'31.14 5'09.83

Aquarius - Trapani 38.54 39.00 39.69 39.37 40.22 40.08 38.69

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 16:45

Serie 3
1 3 GIACOPELLO Manuela 2003 35.37 1'14.16 1'53.38 2'32.90 3'12.22 3'51.50 4'31.63 5'08.69

Power Team Messina 38.79 39.22 39.52 39.32 39.28 40.13 37.06
2 2 CIANCIOLO Laura 2003 34.58 1'12.16 1'51.47 2'31.86 3'11.81 3'51.46 4'32.29 5'11.37

CUS Palermo 37.58 39.31 40.39 39.95 39.65 40.83 39.08
3 5 RIZZO Giorgia 2003 35.12 1'13.87 1'52.55 2'31.88 3'11.55 3'51.99 4'32.17 5'11.97

Cley Squirt - Bronte 38.75 38.68 39.33 39.67 40.44 40.18 39.80
4 1 BELLAVIA Simona 2002 35.83 1'15.76 1'56.26 2'37.00 3'17.91 3'58.42 4'38.95 5'18.02

Pol.Mimmo Ferrito 39.93 40.50 40.74 40.91 40.51 40.53 39.07
5 6 VENTRELLA Giulia 2003 33.32 1'11.38 1'52.66 2'34.40 3'16.62 3'58.42 4'39.71 5'20.08

Pol Nadir - Palermo 38.06 41.28 41.74 42.22 41.80 41.29 40.37

NON CLASSIFICATI

4 FONTANA Ludovica 2002 Aquarius - Trapani NP

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 16:40

Serie 4
1 4 BALLARO' Giuliana 2003 36.58 1'16.73 1'58.39 2'39.67 3'20.81 4'02.27 4'42.91 5'22.50

Pol Nadir - Palermo 40.15 41.66 41.28 41.14 41.46 40.64 39.59
2 2 SPAGNUOLO Eleonora 2003 38.09 1'19.67 2'02.00 2'44.75 3'27.35 4'09.49 4'50.33 5'27.51

Collage Waterpolo Palermo 41.58 42.33 42.75 42.60 42.14 40.84 37.18
3 3 MAIORANA Laura 2003 37.95 1'19.60 2'02.22 2'44.45 3'27.25 4'09.17 4'50.91 5'29.98

Power Team Messina 41.65 42.62 42.23 42.80 41.92 41.74 39.07
4 1 DI PASTENA Syria 2003 39.31 1'20.98 2'03.96 2'46.40 3'29.66 4'12.23 4'55.29 5'36.94

Power Team Messina 41.67 42.98 42.44 43.26 42.57 43.06 41.65
5 5 CATALANO Alessia 2003 37.98 1'19.70 2'03.18 2'47.48 3'32.54 4'17.98 5'02.97 5'46.63

Aquarius - Trapani 41.72 43.48 44.30 45.06 45.44 44.99 43.66
6 6 MELI Michela 2003 41.16 1'28.24 2'16.43 3'04.68 3'53.61 4'41.62 5'29.33 6'13.81

Cley Squirt - Bronte 47.08 48.19 48.25 48.93 48.01 47.71 44.48
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazze
Riepilogo

RR 4'17.42
RRC 4'17.42
RRJ 4'17.42
RRR 4'24.83

1 MARANO Federica 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 4'44.39
2 PARDO Eliana 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 4'48.65
3 PATTI Alessia 2002 Aquarius - Trapani 2 4 1. 4'52.60
4 DI MATTEO Consilia 2003 Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 4'52.71
5 SASSONE Sofia 2003 Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 4'53.37
6 CARTABELLOTTA Martina 2002 Pol Nadir - Palermo 2 3 2. 4'54.23
7 TRIBUNA Ginevra 2003 Pol Nadir - Palermo 1 6 5. 4'55.98
8 EMANUELE Fabiola 2002 Cley Squirt - Bronte 1 2 6. 4'57.65
9 AQUE' Greta 2002 CUS Palermo 2 6 3. 5'02.86

10 MUSCOLINO Alessandra 2002 Power Team Messina 2 1 4. 5'04.19
11 COCCHIARA Cristiana Mari 2002 Pol Nadir - Palermo 2 5 5. 5'04.42
12 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina 3 3 1. 5'08.69
13 DI MARZO Gloria 2003 Aquarius - Trapani 2 2 6. 5'09.83
14 CIANCIOLO Laura 2003 CUS Palermo 3 2 2. 5'11.37
15 RIZZO Giorgia 2003 Cley Squirt - Bronte 3 5 3. 5'11.97
16 BELLAVIA Simona 2002 Pol.Mimmo Ferrito 3 1 4. 5'18.02
17 VENTRELLA Giulia 2003 Pol Nadir - Palermo 3 6 5. 5'20.08
18 BALLARO' Giuliana 2003 Pol Nadir - Palermo 4 4 1. 5'22.50
19 SPAGNUOLO Eleonora 2003 Collage Waterpolo Palermo 4 2 2. 5'27.51
20 MAIORANA Laura 2003 Power Team Messina 4 3 3. 5'29.98
21 DI PASTENA Syria 2003 Power Team Messina 4 1 4. 5'36.94
22 CATALANO Alessia 2003 Aquarius - Trapani 4 5 5. 5'46.63
23 MELI Michela 2003 Cley Squirt - Bronte 4 6 6. 6'13.81

NON CLASSIFICATI

FONTANA Ludovica 2002 Aquarius - Trapani NP
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 4'17.42
RRC 4'17.42
RRJ 4'17.42
RRR 4'24.83

Serie 1
1 3 PONZO Giorgia 2000 31.12 1'05.79 1'41.21 2'17.21 2'53.08 3'28.65 4'03.44 4'37.56

Aquarius - Trapani 34.67 35.42 36.00 35.87 35.57 34.79 34.12
2 4 ALAIMO Giorgia 2001 31.43 1'06.72 1'43.28 2'19.74 2'56.40 3'33.09 4'09.76 4'44.50

Pol Nadir - Palermo 35.29 36.56 36.46 36.66 36.69 36.67 34.74
3 2 CIPOLLA Costanza 1999 31.69 1'06.48 1'42.31 2'18.91 2'56.28 3'34.09 4'12.58 4'49.97

Pol Nadir - Palermo 34.79 35.83 36.60 37.37 37.81 38.49 37.39
4 1 CASSATA Chiara 2000 35.17 1'13.10 1'52.21 2'31.70 3'11.38 3'50.04 4'29.47 5'06.92

Pol.Mimmo Ferrito 37.93 39.11 39.49 39.68 38.66 39.43 37.45
5 5 LA TORRE Gaia 2001 34.71 1'14.23 1'54.93 2'35.27 3'16.13 3'55.98 4'35.60 5'14.11

Pol.Mimmo Ferrito 39.52 40.70 40.34 40.86 39.85 39.62 38.51

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:03

Serie 2
1 3 PEDONE Martina 2000 34.90 1'12.44 1'50.81 2'29.62 3'08.77 3'48.33 4'27.49 5'05.74

Pol Nadir - Palermo 37.54 38.37 38.81 39.15 39.56 39.16 38.25
2 4 PANDOLFINO Claudia 2001 35.33 1'13.50 1'54.32 2'35.93 3'17.25 3'58.77 4'39.63 5'18.12

Power Team Messina 38.17 40.82 41.61 41.32 41.52 40.86 38.49
3 2 LEANZA Alessandra 1999 38.88 1'22.51 2'08.24 2'56.02 3'44.48 4'33.92 5'21.39 6'05.92

Cley Squirt - Bronte 43.63 45.73 47.78 48.46 49.44 47.47 44.53
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili
Riepilogo

RR 4'17.42
RRC 4'17.42
RRJ 4'17.42
RRR 4'24.83

1 PONZO Giorgia 2000 Aquarius - Trapani 1 3 1. 4'37.56
2 ALAIMO Giorgia 2001 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 4'44.50
3 CIPOLLA Costanza 1999 Pol Nadir - Palermo 1 2 3. 4'49.97
4 PEDONE Martina 2000 Pol Nadir - Palermo 2 3 1. 5'05.74
5 CASSATA Chiara 2000 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 4. 5'06.92
6 LA TORRE Gaia 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 5. 5'14.11
7 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina 2 4 2. 5'18.12
8 LEANZA Alessandra 1999 Cley Squirt - Bronte 2 2 3. 6'05.92

Juniores
1 PONZO Giorgia 2000 Aquarius - Trapani 1 3 1. 4'37.56
2 ALAIMO Giorgia 2001 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 4'44.50
3 PEDONE Martina 2000 Pol Nadir - Palermo 2 3 1. 5'05.74
4 CASSATA Chiara 2000 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 4. 5'06.92
5 LA TORRE Gaia 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 5. 5'14.11
6 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina 2 4 2. 5'18.12

Cadetti
1 CIPOLLA Costanza 1999 Pol Nadir - Palermo 1 2 3. 4'49.97
2 LEANZA Alessandra 1999 Cley Squirt - Bronte 2 2 3. 6'05.92
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi RR 3'45.92
RRC 3'47.81
RRJ 3'49.91
RRR 3'55.05

Serie 1
1 3 PITTI Alberto 2000 28.05 59.16 1'31.59 2'03.90 2'36.14 3'09.04 3'41.60 4'12.38

Pol Nadir - Palermo 31.11 32.43 32.31 32.24 32.90 32.56 30.78
2 4 CIULLA Antonino 2000 28.67 1'00.90 1'34.31 2'07.81 2'40.29 3'13.74 3'47.87 4'19.05

Aquarius - Trapani 32.23 33.41 33.50 32.48 33.45 34.13 31.18
3 5 SEIDITA Marco 2001 28.70 1'00.53 1'33.85 2'07.37 2'41.09 3'14.88 3'48.72 4'19.27

Pol.Mimmo Ferrito 31.83 33.32 33.52 33.72 33.79 33.84 30.55
4 6 AMBROSINO Federico 2000 29.14 1'01.37 1'34.31 2'08.18 2'41.42 3'15.08 3'48.63 4'19.65

Pol.Mimmo Ferrito 32.23 32.94 33.87 33.24 33.66 33.55 31.02
5 2 MAZZOLA Salvatore 2000 28.07 59.24 1'32.16 2'05.48 2'39.88 3'14.53 3'49.26 4'22.48

Pol Nadir - Palermo 31.17 32.92 33.32 34.40 34.65 34.73 33.22
6 1 INGOGLIA Giovanni 2000 29.44 1'02.19 1'36.34 2'10.95 2'45.82 3'20.35 3'56.03 4'28.13

Aquarius - Trapani 32.75 34.15 34.61 34.87 34.53 35.68 32.10

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:44

Serie 2
1 5 VENTO Roberto 2000 30.30 1'03.19 1'36.76 2'10.87 2'44.84 3'18.98 3'51.59 4'26.59

Pol.Mimmo Ferrito 32.89 33.57 34.11 33.97 34.14 32.61 35.00
2 3 BUSCAINO Alessandro 2001 29.69 1'03.08 1'36.82 2'11.36 2'45.66 3'19.76 3'54.02 4'28.26

Pol.Mimmo Ferrito 33.39 33.74 34.54 34.30 34.10 34.26 34.24
3 2 TRIFIRO' Alfredo 2002 29.47 1'02.77 1'37.30 2'12.16 2'46.99 3'21.80 3'56.57 4'30.60

Pol.Mimmo Ferrito 33.30 34.53 34.86 34.83 34.81 34.77 34.03
4 1 CASELLA Lorenzo 2001 30.59 1'04.10 1'39.09 2'14.39 2'49.96 3'25.25 4'00.43 4'34.80

Pol.Mimmo Ferrito 33.51 34.99 35.30 35.57 35.29 35.18 34.37
5 6 FRICANO Gabriele 2002 30.77 1'05.74 1'41.31 2'16.85 2'52.97 3'29.30 4'05.36 4'42.43

Swim Power - Bagheria 34.97 35.57 35.54 36.12 36.33 36.06 37.07
6 4 CAMIOLO Gianluca 2000 30.99 1'05.05 1'40.51 2'16.38 2'52.98 3'29.57 4'06.23 4'42.94

CUS Palermo 34.06 35.46 35.87 36.60 36.59 36.66 36.71

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:38

Serie 3
1 4 PEDONE Riccardo Simone 2002 30.49 1'03.88 1'38.77 2'13.75 2'48.33 3'23.20 3'57.33 4'30.32

Pol.Mimmo Ferrito 33.39 34.89 34.98 34.58 34.87 34.13 32.99
2 5 RASPANTI Mario 2001 31.02 1'04.71 1'40.36 2'17.42 2'52.22 3'28.27 4'04.33 4'37.70

Swim Power - Bagheria 33.69 35.65 37.06 34.80 36.05 36.06 33.37
3 2 CALAFIORE Filippo 2002 31.06 1'05.42 1'40.61 2'16.88 2'53.31 3'29.58 4'05.98 4'41.99

Swim Power - Bagheria 34.36 35.19 36.27 36.43 36.27 36.40 36.01
4 6 TAORMINA Francesco 2001 31.08 1'05.11 1'41.23 2'17.93 2'54.75 3'32.01 4'09.32 4'44.92

Pol.Mimmo Ferrito 34.03 36.12 36.70 36.82 37.26 37.31 35.60
5 1 TUTTOILMONDO Giuseppe 2001 30.94 1'06.06 1'42.60 2'20.13 2'57.71 3'35.75 4'13.44 4'48.93

Pol Nadir - Palermo 35.12 36.54 37.53 37.58 38.04 37.69 35.49

NON CLASSIFICATI

3 BUTTITTA Riccardo 2000 30.21 1'03.75 1'37.78 2'11.69 2'45.77 3'20.43 3'54.71 SQ
Pol Nadir - Palermo 33.54 34.03 33.91 34.08 34.66 34.28 33.24

Falsa partenza (4'27.95)

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:32

Serie 4
1 1 ALESSANDRIA Domenico 2002 31.55 1'06.26 1'42.35 2'18.77 2'55.25 3'31.67 4'07.68 4'42.33

Pol Nadir - Palermo 34.71 36.09 36.42 36.48 36.42 36.01 34.65
2 4 CASANO Alessandro 2001 31.49 1'06.36 1'42.51 2'19.05 2'55.64 3'32.46 4'09.51 4'43.66

Pol Nadir - Palermo 34.87 36.15 36.54 36.59 36.82 37.05 34.15
3 2 SANNASARDO Francesco 2001 31.52 1'06.58 1'42.48 2'19.41 2'56.66 3'33.99 4'11.76 4'48.16

Pol.Mimmo Ferrito 35.06 35.90 36.93 37.25 37.33 37.77 36.40
4 3 CAMPANIOLO Giorgio 2001 31.26 1'05.87 1'41.53 2'18.10 2'55.37 3'33.15 4'11.03 4'48.64

Pol.Mimmo Ferrito 34.61 35.66 36.57 37.27 37.78 37.88 37.61
5 6 ORLANDO Andrea 2000 32.21 1'07.77 1'44.83 2'22.75 3'00.02 3'37.33 4'15.76 4'53.42

Power Team Messina 35.56 37.06 37.92 37.27 37.31 38.43 37.66
6 5 COPPOLA Manuel 2001 32.30 1'08.53 1'45.43 2'22.89 3'00.84 3'38.63 4'16.91 4'53.86

Aquarius - Trapani 36.23 36.90 37.46 37.95 37.79 38.28 36.95

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

Serie 5
1 3 CHIELLO Francesco 2002 31.93 1'08.37 1'45.12 2'22.17 2'59.15 3'36.49 4'14.20 4'48.96

Swim Power - Bagheria 36.44 36.75 37.05 36.98 37.34 37.71 34.76
2 1 SAMMARCO Andrea 2002 32.50 1'08.54 1'45.60 2'23.11 3'00.81 3'38.23 4'15.55 4'50.54

Pol Nadir - Palermo 36.04 37.06 37.51 37.70 37.42 37.32 34.99
3 2 TORRENTE Marco 2002 32.51 1'08.54 1'45.21 2'22.28 2'59.82 3'37.33 4'14.79 4'50.59

Aquarius - Trapani 36.03 36.67 37.07 37.54 37.51 37.46 35.80
4 5 BAGARELLA Gabriele 2002 32.65 1'09.45 1'47.07 2'24.80 3'03.01 3'41.57 4'19.42 4'54.55

Pol Nadir - Palermo 36.80 37.62 37.73 38.21 38.56 37.85 35.13
5 4 ASCIUTTO Salvatore 2001 34.02 1'12.87 1'53.10 2'32.62 3'12.59 3'52.93 4'32.91 5'10.53

Pol Nadir - Palermo 38.85 40.23 39.52 39.97 40.34 39.98 37.62
6 6 MESSINA Mattia 2002 33.85 1'12.29 1'51.86 2'31.80 3'11.84 3'51.98 4'32.63 5'11.42

Pol.Mimmo Ferrito 38.44 39.57 39.94 40.04 40.14 40.65 38.79

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:21

Serie 6
1 4 SCALICI Antonino 2001 32.65 1'10.27 1'48.64 2'28.01 3'08.23 3'48.55 4'29.47 5'07.31

Pol.Mimmo Ferrito 37.62 38.37 39.37 40.22 40.32 40.92 37.84
2 1 GITTO Anthony 2001 32.87 1'10.27 1'49.34 2'29.20 3'09.92 3'50.74 4'32.21 5'09.86

Nuoto Milazzo 37.40 39.07 39.86 40.72 40.82 41.47 37.65
3 3 CAPIZZI Salvatore 2002 33.98 1'11.71 1'50.89 2'30.54 3'10.58 3'51.85 4'32.76 5'12.47

CUS Palermo 37.73 39.18 39.65 40.04 41.27 40.91 39.71
4 5 QUATTROPANI Salvatore 2002 34.83 1'13.06 1'53.30 2'33.28 3'14.22 3'55.06 4'34.78 5'15.00

Cley Squirt - Bronte 38.23 40.24 39.98 40.94 40.84 39.72 40.22
5 2 MELI Alberto 2002 36.55 1'16.81 1'58.01 2'39.23 3'20.12 4'00.74 4'41.49 5'20.50

Cley Squirt - Bronte 40.26 41.20 41.22 40.89 40.62 40.75 39.01

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:15

Serie 7
1 2 SAPORITO Luigi 2001 31.53 1'06.91 1'43.61 2'20.90 2'57.27 3'34.26 4'11.69 4'47.87

Collage Waterpolo Palermo 35.38 36.70 37.29 36.37 36.99 37.43 36.18
2 3 FANARA Ferdinando 2002 31.95 1'07.98 1'44.76 2'21.85 2'59.51 3'37.33 4'14.97 4'50.18

Pol Nadir - Palermo 36.03 36.78 37.09 37.66 37.82 37.64 35.21
3 4 GUGLIELMO Ivan 2002 34.27 1'12.49 1'52.05 2'33.75 3'16.45 3'59.53 4'42.13 5'23.80

Power Team Messina 38.22 39.56 41.70 42.70 43.08 42.60 41.67
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi
Riepilogo

RR 3'45.92
RRC 3'47.81
RRJ 3'49.91
RRR 3'55.05

1 PITTI Alberto 2000 Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 4'12.38
2 CIULLA Antonino 2000 Aquarius - Trapani 1 4 2. 4'19.05
3 SEIDITA Marco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 4'19.27
4 AMBROSINO Federico 2000 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 4'19.65
5 MAZZOLA Salvatore 2000 Pol Nadir - Palermo 1 2 5. 4'22.48
6 VENTO Roberto 2000 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 4'26.59
7 INGOGLIA Giovanni 2000 Aquarius - Trapani 1 1 6. 4'28.13
8 BUSCAINO Alessandro 2001 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 4'28.26
9 PEDONE Riccardo Simone 2002 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 4'30.32

10 TRIFIRO' Alfredo 2002 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 3. 4'30.60
11 CASELLA Lorenzo 2001 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 4. 4'34.80
12 RASPANTI Mario 2001 Swim Power - Bagheria 3 5 2. 4'37.70
13 CALAFIORE Filippo 2002 Swim Power - Bagheria 3 2 3. 4'41.99
14 ALESSANDRIA Domenico 2002 Pol Nadir - Palermo 4 1 1. 4'42.33
15 FRICANO Gabriele 2002 Swim Power - Bagheria 2 6 5. 4'42.43
16 CAMIOLO Gianluca 2000 CUS Palermo 2 4 6. 4'42.94
17 CASANO Alessandro 2001 Pol Nadir - Palermo 4 4 2. 4'43.66
18 TAORMINA Francesco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 4. 4'44.92
19 SAPORITO Luigi 2001 Collage Waterpolo Palermo 7 2 1. 4'47.87
20 SANNASARDO Francesco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 3. 4'48.16
21 CAMPANIOLO Giorgio 2001 Pol.Mimmo Ferrito 4 3 4. 4'48.64
22 TUTTOILMONDO Giuseppe 2001 Pol Nadir - Palermo 3 1 5. 4'48.93
23 CHIELLO Francesco 2002 Swim Power - Bagheria 5 3 1. 4'48.96
24 FANARA Ferdinando 2002 Pol Nadir - Palermo 7 3 2. 4'50.18
25 SAMMARCO Andrea 2002 Pol Nadir - Palermo 5 1 2. 4'50.54
26 TORRENTE Marco 2002 Aquarius - Trapani 5 2 3. 4'50.59
27 ORLANDO Andrea 2000 Power Team Messina 4 6 5. 4'53.42
28 COPPOLA Manuel 2001 Aquarius - Trapani 4 5 6. 4'53.86
29 BAGARELLA Gabriele 2002 Pol Nadir - Palermo 5 5 4. 4'54.55
30 SCALICI Antonino 2001 Pol.Mimmo Ferrito 6 4 1. 5'07.31
31 GITTO Anthony 2001 Nuoto Milazzo 6 1 2. 5'09.86
32 ASCIUTTO Salvatore 2001 Pol Nadir - Palermo 5 4 5. 5'10.53
33 MESSINA Mattia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 5 6 6. 5'11.42
34 CAPIZZI Salvatore 2002 CUS Palermo 6 3 3. 5'12.47
35 QUATTROPANI Salvatore 2002 Cley Squirt - Bronte 6 5 4. 5'15.00
36 MELI Alberto 2002 Cley Squirt - Bronte 6 2 5. 5'20.50
37 GUGLIELMO Ivan 2002 Power Team Messina 7 4 3. 5'23.80

NON CLASSIFICATI

BUTTITTA Riccardo 2000 Pol Nadir - Palermo SQ
Falsa partenza (4'27.95)
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 3'45.92
RRC 3'47.81
RRJ 3'49.91
RRR 3'55.05

Serie 1
1 3 BARCELLONA Roberto 1999 26.89 56.53 1'26.91 1'57.48 2'27.85 2'58.79 3'29.59 3'59.37

Pol.Mimmo Ferrito 29.64 30.38 30.57 30.37 30.94 30.80 29.78
2 4 AZZARELLI Gaspare 1999 27.85 58.42 1'30.35 2'02.29 2'33.92 3'06.11 3'38.22 4'09.11

Altair Nuoto - Catania 30.57 31.93 31.94 31.63 32.19 32.11 30.89
3 5 PARRINELLO Alessio 1996 26.92 56.48 1'27.19 1'58.61 2'30.88 3'04.13 3'37.46 4'09.40

Pol Nadir - Palermo 29.56 30.71 31.42 32.27 33.25 33.33 31.94
4 1 D'AGATI Roberto 1996 28.24 59.12 1'30.67 2'02.81 2'34.92 3'07.48 3'39.63 4'10.42

Pol Nadir - Palermo 30.88 31.55 32.14 32.11 32.56 32.15 30.79
5 6 GALATI Gianluca 1999 29.11 1'01.85 1'35.70 2'09.83 2'44.11 3'18.57 3'52.67 4'25.09

Aquarius - Trapani 32.74 33.85 34.13 34.28 34.46 34.10 32.42

NON CLASSIFICATI

2 GIACOLETTI Luca 1998 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:00

Serie 2
1 4 LOMBARDO Davide 1995 29.35 1'02.00 1'35.03 2'08.36 2'41.26 3'14.79 3'48.88 4'22.42

Pol Nadir - Palermo 32.65 33.03 33.33 32.90 33.53 34.09 33.54
2 3 VISALLI Pietro 1999 30.50 1'04.29 1'39.18 2'14.58 2'49.11 3'24.39 3'59.52 4'33.53

Power Team Messina 33.79 34.89 35.40 34.53 35.28 35.13 34.01
3 5 CADDEMI Davide 1998 30.43 1'04.69 1'39.78 2'15.12 2'50.57 3'26.30 4'01.49 4'35.75

Pol.Mimmo Ferrito 34.26 35.09 35.34 35.45 35.73 35.19 34.26
4 2 MELI Giancarlo 1999 32.19 1'07.68 1'45.68 2'24.77 3'03.79 3'43.24 4'22.26 5'00.31

Cley Squirt - Bronte 35.49 38.00 39.09 39.02 39.45 39.02 38.05

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 17:56

Serie 3
1 3 BUSCAINO Rosario 1999 30.57 1'04.57 1'39.28 2'14.79 2'50.62 3'26.78 4'02.94 4'37.09

Pol.Mimmo Ferrito 34.00 34.71 35.51 35.83 36.16 36.16 34.15
2 2 CIANCIOLO Andrea 1996 31.30 1'05.87 1'41.97 2'18.32 2'54.25 3'30.60 4'06.99 4'43.82

CUS Palermo 34.57 36.10 36.35 35.93 36.35 36.39 36.83

NON CLASSIFICATI

4 RIBAUDO Andrea 1997 CUS Palermo RIT
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili
Riepilogo

RR 3'45.92
RRC 3'47.81
RRJ 3'49.91
RRR 3'55.05

1 BARCELLONA Roberto 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 3'59.37
2 AZZARELLI Gaspare 1999 Altair Nuoto - Catania 1 4 2. 4'09.11
3 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 4'09.40
4 D'AGATI Roberto 1996 Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 4'10.42
5 LOMBARDO Davide 1995 Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 4'22.42
6 GALATI Gianluca 1999 Aquarius - Trapani 1 6 5. 4'25.09
7 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina 2 3 2. 4'33.53
8 CADDEMI Davide 1998 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 4'35.75
9 BUSCAINO Rosario 1999 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 1. 4'37.09

10 CIANCIOLO Andrea 1996 CUS Palermo 3 2 2. 4'43.82
11 MELI Giancarlo 1999 Cley Squirt - Bronte 2 2 4. 5'00.31

NON CLASSIFICATI

RIBAUDO Andrea 1997 CUS Palermo RIT

GIACOLETTI Luca 1998 Pol.Mimmo Ferrito NP

Juniores
1 BARCELLONA Roberto 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 3'59.37
2 AZZARELLI Gaspare 1999 Altair Nuoto - Catania 1 4 2. 4'09.11
3 GALATI Gianluca 1999 Aquarius - Trapani 1 6 5. 4'25.09
4 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina 2 3 2. 4'33.53
5 CADDEMI Davide 1998 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 4'35.75
6 BUSCAINO Rosario 1999 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 1. 4'37.09
7 MELI Giancarlo 1999 Cley Squirt - Bronte 2 2 4. 5'00.31

NON CLASSIFICATI

GIACOLETTI Luca 1998 Pol.Mimmo Ferrito NP

Cadetti
1 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 4'09.40
2 D'AGATI Roberto 1996 Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 4'10.42
3 CIANCIOLO Andrea 1996 CUS Palermo 3 2 2. 4'43.82

NON CLASSIFICATI

RIBAUDO Andrea 1997 CUS Palermo RIT

Seniores
1 LOMBARDO Davide 1995 Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 4'22.42
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazze RR 2'34.61
RRC 2'34.89
RRJ 2'35.50
RRR 2'38.52

Serie 1
1 3 PACE Alessandra 2002 Pol.Mimmo Ferrito 37.19 1'18.34 2'00.76 2'42.98

41.15 42.42 42.22
2 2 CROCE Alessandra 2002 Aquarius - Trapani 39.45 1'22.98 2'07.89 2'53.28

43.53 44.91 45.39
3 4 ABRUZZO Simona 2002 CUS Palermo 38.55 1'22.71 2'07.86 2'53.36

44.16 45.15 45.50
4 5 BIANCO Sara 2003 Aquarius - Trapani 40.66 1'26.91 2'14.60 3'02.32

46.25 47.69 47.72
5 1 COLLESANO Gaia 2002 Pol Nadir - Palermo 40.20 1'26.71 2'15.19 3'03.03

46.51 48.48 47.84
6 6 ALULA Celine 2003 Nuoto Milazzo 43.48 1'34.32 2'27.58 3'20.01

50.84 53.26 52.43

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:13

Serie 2
1 5 PERRICONE Gaia 2003 CUS Palermo 42.80 1'31.91 2'23.06 3'12.77

49.11 51.15 49.71
2 4 D'ANGELO Rachele 2003 Collage Waterpolo Palermo 44.29 1'34.14 2'25.52 3'18.45

49.85 51.38 52.93
3 3 MELI Michela 2003 Cley Squirt - Bronte 49.92 1'43.45 2'40.49 3'36.89

53.53 57.04 56.40

NON CLASSIFICATI

2 CANCELLIERE Roberta 2003 Power Team Messina 50.62 1'48.33 2'48.13 SQ
57.71 59.80 1'00.77

Nuotata irregolare (3'48.90)
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazze
Riepilogo

RR 2'34.61
RRC 2'34.89
RRJ 2'35.50
RRR 2'38.52

1 PACE Alessandra 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 2'42.98
2 CROCE Alessandra 2002 Aquarius - Trapani 1 2 2. 2'53.28
3 ABRUZZO Simona 2002 CUS Palermo 1 4 3. 2'53.36
4 BIANCO Sara 2003 Aquarius - Trapani 1 5 4. 3'02.32
5 COLLESANO Gaia 2002 Pol Nadir - Palermo 1 1 5. 3'03.03
6 PERRICONE Gaia 2003 CUS Palermo 2 5 1. 3'12.77
7 D'ANGELO Rachele 2003 Collage Waterpolo Palermo 2 4 2. 3'18.45
8 ALULA Celine 2003 Nuoto Milazzo 1 6 6. 3'20.01
9 MELI Michela 2003 Cley Squirt - Bronte 2 3 3. 3'36.89

NON CLASSIFICATI

CANCELLIERE Roberta 2003 Power Team Messina SQ
Nuotata irregolare (3'48.90)
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femminili RR 2'34.61
RRC 2'34.89
RRJ 2'35.50
RRR 2'38.52

Serie 1
1 4 BIZZARRI Asya 2001 Pol.Mimmo Ferrito 38.34 1'21.03 2'04.53 2'47.66

42.69 43.50 43.13
2 5 MARCHETTI Maria 2000 Aquarius - Trapani 38.15 1'20.87 2'04.67 2'48.06

42.72 43.80 43.39
3 6 MULE' Daria 2001 Aquarius - Trapani 40.06 1'25.85 2'12.73 3'00.23

45.79 46.88 47.50
4 1 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 43.58 1'30.60 2'17.26 3'04.72

47.02 46.66 47.46

NON CLASSIFICATI

2 ANGIUS Noemi 1999 Aquarius - Trapani NP
3 QUATTROCCHI Gloria 1998 Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:20

Serie 2
1 3 SALAMONE Denise 2000 CUS Palermo 40.19 1'26.26 2'14.45 3'02.76

46.07 48.19 48.31
2 4 AGOSTARA Mariarita 2000 Aquarius - Trapani 40.69 1'27.47 2'15.83 3'03.09

46.78 48.36 47.26
3 2 SARANITI Rachele 2001 Nuoto Milazzo 42.05 1'31.66 2'23.68 3'17.16

49.61 52.02 53.48
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femminili
Riepilogo

RR 2'34.61
RRC 2'34.89
RRJ 2'35.50
RRR 2'38.52

1 BIZZARRI Asya 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 2'47.66
2 MARCHETTI Maria 2000 Aquarius - Trapani 1 5 2. 2'48.06
3 MULE' Daria 2001 Aquarius - Trapani 1 6 3. 3'00.23
4 SALAMONE Denise 2000 CUS Palermo 2 3 1. 3'02.76
5 AGOSTARA Mariarita 2000 Aquarius - Trapani 2 4 2. 3'03.09
6 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 1 1 4. 3'04.72
7 SARANITI Rachele 2001 Nuoto Milazzo 2 2 3. 3'17.16

NON CLASSIFICATI

ANGIUS Noemi 1999 Aquarius - Trapani NP
QUATTROCCHI Gloria 1998 Altair Nuoto - Catania NP

Juniores
1 BIZZARRI Asya 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 2'47.66
2 MARCHETTI Maria 2000 Aquarius - Trapani 1 5 2. 2'48.06
3 MULE' Daria 2001 Aquarius - Trapani 1 6 3. 3'00.23
4 SALAMONE Denise 2000 CUS Palermo 2 3 1. 3'02.76
5 AGOSTARA Mariarita 2000 Aquarius - Trapani 2 4 2. 3'03.09
6 SARANITI Rachele 2001 Nuoto Milazzo 2 2 3. 3'17.16

Cadetti
1 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 1 1 4. 3'04.72

NON CLASSIFICATI

ANGIUS Noemi 1999 Aquarius - Trapani NP
QUATTROCCHI Gloria 1998 Altair Nuoto - Catania NP
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi RR 2'15.55
RRC 2'15.55
RRJ 2'17.00
RRR 2'20.47

Serie 1
1 3 BOSSONE Mario 2001 Pol.Mimmo Ferrito 32.36 1'09.63 1'48.72 2'26.27

37.27 39.09 37.55
2 5 CUCCIA Claudio 2002 Pol.Mimmo Ferrito 33.68 1'13.88 1'55.61 2'37.56

40.20 41.73 41.95
3 2 IOVINO Andrea 2000 Pol.Mimmo Ferrito 35.47 1'16.47 1'58.48 2'39.04

41.00 42.01 40.56
4 6 AHMED KHALIL OSMAN Yasse 2001 Pol.Mimmo Ferrito 36.01 1'18.33 2'01.18 2'41.83

42.32 42.85 40.65
5 1 DE CRESCENZO Alessandro 2001 Pol.Mimmo Ferrito 36.11 1'17.08 1'59.70 2'42.73

40.97 42.62 43.03
6 4 GARGANO Gabriele Maria 2000 CUS Palermo 37.43 1'18.91 2'01.70 2'44.20

41.48 42.79 42.50

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:32

Serie 2
1 4 CAROSIA Alessandro 2002 Swim Power - Bagheria 35.56 1'15.35 1'57.95 2'39.86

39.79 42.60 41.91
2 3 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 Power Team Messina 36.97 1'18.67 2'01.88 2'44.72

41.70 43.21 42.84
3 2 MINARDA Daniele 2002 Swim Power - Bagheria 37.75 1'20.29 2'04.06 2'48.09

42.54 43.77 44.03
4 5 LA BARBERA Vincenzo 2001 Swim Power - Bagheria 37.83 1'21.62 2'07.54 2'53.73

43.79 45.92 46.19
5 1 DE LUCA Davide 2002 CUS Palermo 39.25 1'24.78 2'11.21 2'57.29

45.53 46.43 46.08

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:28

Serie 3
1 3 D'AMATO Alessio 2002 Pol Nadir - Palermo 39.72 1'25.91 2'12.37 2'58.63

46.19 46.46 46.26
2 4 QUATTROPANI Salvatore 2002 Cley Squirt - Bronte 40.74 1'27.98 2'16.75 3'06.60

47.24 48.77 49.85
3 2 SPINA Luciano 2002 Swim Power - Bagheria 43.90 1'34.12 2'26.00 3'15.75

50.22 51.88 49.75
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi
Riepilogo

RR 2'15.55
RRC 2'15.55
RRJ 2'17.00
RRR 2'20.47

1 BOSSONE Mario 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 2'26.27
2 CUCCIA Claudio 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 2'37.56
3 IOVINO Andrea 2000 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 3. 2'39.04
4 CAROSIA Alessandro 2002 Swim Power - Bagheria 2 4 1. 2'39.86
5 AHMED KHALIL OSMAN Yasse 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 2'41.83
6 DE CRESCENZO Alessandro 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 2'42.73
7 GARGANO Gabriele Maria 2000 CUS Palermo 1 4 6. 2'44.20
8 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 Power Team Messina 2 3 2. 2'44.72
9 MINARDA Daniele 2002 Swim Power - Bagheria 2 2 3. 2'48.09

10 LA BARBERA Vincenzo 2001 Swim Power - Bagheria 2 5 4. 2'53.73
11 DE LUCA Davide 2002 CUS Palermo 2 1 5. 2'57.29
12 D'AMATO Alessio 2002 Pol Nadir - Palermo 3 3 1. 2'58.63
13 QUATTROPANI Salvatore 2002 Cley Squirt - Bronte 3 4 2. 3'06.60
14 SPINA Luciano 2002 Swim Power - Bagheria 3 2 3. 3'15.75
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazze RR 1'02.88
RRC 1'03.53
RRJ 1'03.53
RRR 1'04.63

Serie 1
1 3 FILIPPI Asia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 32.79 37.13 1'09.92
2 4 PECORARO Simona 2003 Pol Nadir - Palermo 33.49 37.45 1'10.94
3 2 MUSCOLINO Alessandra 2002 Power Team Messina 33.81 38.89 1'12.70
4 6 TRIBUNA Ginevra 2003 Pol Nadir - Palermo 34.42 39.15 1'13.57
5 5 PATTI Alessia 2002 Aquarius - Trapani 35.72 39.74 1'15.46
6 1 TRAINA Egle 2002 Pol Nadir - Palermo 33.93 41.71 1'15.64

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:43

Serie 2
1 3 CALO' Chiara 2002 Pol.Mimmo Ferrito 31.64 36.59 1'08.23
2 4 PETRALIA Giulia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 35.26 39.13 1'14.39
3 2 URSO Sara 2002 CUS Palermo 37.04 42.01 1'19.05
4 6 NOTO Giulia 2003 CUS Palermo 38.58 48.64 1'27.22
5 1 GARGANO Chiara Maria 2002 CUS Palermo 39.15 49.68 1'28.83
6 5 MANGIA Sofia 2003 Collage Waterpolo Palermo 40.57 48.45 1'29.02

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:41

Serie 3
1 2 MANGANO Elisa 2002 CUS Palermo 37.19 45.30 1'22.49
2 3 LA SPESA Maria 2003 CUS Palermo 38.98 47.76 1'26.74
3 4 ERRICO Ilenia 2003 CUS Palermo 41.35 52.66 1'34.01

NON CLASSIFICATI

5 SALARDINO Elena 2002 Collage Waterpolo Palermo NP

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:39

 Palermo, 21-22 Novembre 2015 Comunicato 27 R01-RAF.27.7.0 / 1
Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 21/11/2015 alle 18:45)



II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazze
Riepilogo

RR 1'02.88
RRC 1'03.53
RRJ 1'03.53
RRR 1'04.63

1 CALO' Chiara 2002 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'08.23
2 FILIPPI Asia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 1'09.92
3 PECORARO Simona 2003 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 1'10.94
4 MUSCOLINO Alessandra 2002 Power Team Messina 1 2 3. 1'12.70
5 TRIBUNA Ginevra 2003 Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 1'13.57
6 PETRALIA Giulia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 1'14.39
7 PATTI Alessia 2002 Aquarius - Trapani 1 5 5. 1'15.46
8 TRAINA Egle 2002 Pol Nadir - Palermo 1 1 6. 1'15.64
9 URSO Sara 2002 CUS Palermo 2 2 3. 1'19.05

10 MANGANO Elisa 2002 CUS Palermo 3 2 1. 1'22.49
11 LA SPESA Maria 2003 CUS Palermo 3 3 2. 1'26.74
12 NOTO Giulia 2003 CUS Palermo 2 6 4. 1'27.22
13 GARGANO Chiara Maria 2002 CUS Palermo 2 1 5. 1'28.83
14 MANGIA Sofia 2003 Collage Waterpolo Palermo 2 5 6. 1'29.02
15 ERRICO Ilenia 2003 CUS Palermo 3 4 3. 1'34.01

NON CLASSIFICATI

SALARDINO Elena 2002 Collage Waterpolo Palermo NP
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 1'02.88
RRC 1'03.53
RRJ 1'03.53
RRR 1'04.63

Serie 1
1 2 FERRANTE Giorgia 1999 Pol Nadir - Palermo 30.44 34.66 1'05.10
2 4 LAMIA Simona 1996 Aquarius - Trapani 31.10 34.81 1'05.91
3 3 MANETTA Ileana 2001 Pol Nadir - Palermo 31.29 36.38 1'07.67
4 5 MARCHESE Arima 2000 Pol Nadir - Palermo 32.09 37.75 1'09.84
5 1 CAUTELA Gaia 2001 Nuoto Milazzo 33.09 38.15 1'11.24
6 6 VARSALONA Azzurra 2000 CUS Palermo 33.69 40.15 1'13.84

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:47

Serie 2
1 5 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 34.34 38.66 1'13.00
2 3 LI VOLSI Letizia 2000 Pol.Mimmo Ferrito 34.67 38.97 1'13.64
3 4 NOTO Silvia 2001 CUS Palermo 34.78 39.58 1'14.36
4 2 LA TORRE Gaia 2001 Pol.Mimmo Ferrito 36.12 41.20 1'17.32
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili
Riepilogo

RR 1'02.88
RRC 1'03.53
RRJ 1'03.53
RRR 1'04.63

1 FERRANTE Giorgia 1999 Pol Nadir - Palermo 1 2 1. 1'05.10
2 LAMIA Simona 1996 Aquarius - Trapani 1 4 2. 1'05.91
3 MANETTA Ileana 2001 Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 1'07.67
4 MARCHESE Arima 2000 Pol Nadir - Palermo 1 5 4. 1'09.84
5 CAUTELA Gaia 2001 Nuoto Milazzo 1 1 5. 1'11.24
6 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 2 5 1. 1'13.00
7 LI VOLSI Letizia 2000 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 1'13.64
8 VARSALONA Azzurra 2000 CUS Palermo 1 6 6. 1'13.84
9 NOTO Silvia 2001 CUS Palermo 2 4 3. 1'14.36

10 LA TORRE Gaia 2001 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 1'17.32

Juniores
1 MANETTA Ileana 2001 Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 1'07.67
2 MARCHESE Arima 2000 Pol Nadir - Palermo 1 5 4. 1'09.84
3 CAUTELA Gaia 2001 Nuoto Milazzo 1 1 5. 1'11.24
4 LI VOLSI Letizia 2000 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 1'13.64
5 VARSALONA Azzurra 2000 CUS Palermo 1 6 6. 1'13.84
6 NOTO Silvia 2001 CUS Palermo 2 4 3. 1'14.36
7 LA TORRE Gaia 2001 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 1'17.32

Cadetti
1 FERRANTE Giorgia 1999 Pol Nadir - Palermo 1 2 1. 1'05.10

Seniores
1 LAMIA Simona 1996 Aquarius - Trapani 1 4 2. 1'05.91
2 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 2 5 1. 1'13.00
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi RR 53.89
RRC 53.89
RRJ 53.89
RRR 55.05

Serie 1
1 3 MISTRETTA Salvatore 2000 Aquarius - Trapani 29.31 32.47 1'01.78
2 4 GALIZZI Federico 2001 Pol.Mimmo Ferrito 29.24 33.40 1'02.64
3 2 MAZZOLA Salvatore 2000 Pol Nadir - Palermo 30.19 35.11 1'05.30
4 1 PITTI Riccardo 2000 Pol Nadir - Palermo 30.66 37.32 1'07.98

NON CLASSIFICATI

5 VENTO Roberto 2000 Pol.Mimmo Ferrito 29.77 32.19 SQ
Virata irregolare (1'01.96)

6 SUGAMELE Giuseppe 2000 Aquarius - Trapani 29.76 34.49 SQ
Falsa partenza (1'04.25)

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:05

Serie 2
1 4 MADONIA Gaetano 2001 Pol Nadir - Palermo 29.17 35.03 1'04.20
2 5 CASELLA Lorenzo 2001 Pol.Mimmo Ferrito 30.06 35.15 1'05.21
3 6 GRIFO' Gianmarco 2002 Power Team Messina 31.02 34.35 1'05.37
4 3 MARINO Leonardo 2001 Swim Power - Bagheria 31.01 34.53 1'05.54
5 1 FASO Domenico 2002 Swim Power - Bagheria 31.80 35.34 1'07.14
6 2 PIAZZA Vito 2001 Aquarius - Trapani 31.14 37.02 1'08.16

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:02

Serie 3
1 5 DI PALMA Davide 2002 Pol.Mimmo Ferrito 30.18 34.28 1'04.46
2 2 LA TORRE Emanuele Gianma 2001 Power Team Messina 31.68 34.31 1'05.99
3 1 RASPANTI Mario 2001 Swim Power - Bagheria 31.81 36.15 1'07.96
4 3 PALMISANO Luigi 2000 Pol.Mimmo Ferrito 31.17 36.87 1'08.04
5 4 DIZIONE Emanuele 2001 Power Team Messina 32.48 37.73 1'10.21
6 6 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 33.70 39.36 1'13.06

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:00

Serie 4
1 4 PIAZZA Luigi 2002 Pol Nadir - Palermo 32.36 36.41 1'08.77
2 6 CHIELLO Francesco 2002 Swim Power - Bagheria 32.99 37.95 1'10.94
3 5 PIRAINO Paolo 2000 CUS Palermo 33.44 37.74 1'11.18
4 3 TAORMINA Francesco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 33.50 38.59 1'12.09
5 1 DI MARCO Federico 2002 CUS Palermo 34.68 39.10 1'13.78
6 2 COPPOLA Manuel 2001 Aquarius - Trapani 34.58 40.26 1'14.84

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:58

Serie 5
1 4 CIARAMITARO Marco 2002 Pol.Mimmo Ferrito 32.18 38.66 1'10.84
2 5 SAMMARCO Andrea 2002 Pol Nadir - Palermo 33.59 39.53 1'13.12
3 2 LA GRECA Riccardo 2000 Nuoto Milazzo 34.29 41.01 1'15.30
4 3 FAVUZZA Pietro 2002 Pol Nadir - Palermo 34.47 41.24 1'15.71

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 18:56

Serie 6
1 3 FANARA Ferdinando 2002 Pol Nadir - Palermo 34.73 40.02 1'14.75
2 4 SALAMONE Manuel 2002 CUS Palermo 36.91 44.11 1'21.02

NON CLASSIFICATI

2 SCALICI Antonino 2001 Pol.Mimmo Ferrito 35.81 42.15 SQ
Falsa partenza (1'17.96)
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi
Riepilogo

RR 53.89
RRC 53.89
RRJ 53.89
RRR 55.05

1 MISTRETTA Salvatore 2000 Aquarius - Trapani 1 3 1. 1'01.78
2 GALIZZI Federico 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'02.64
3 MADONIA Gaetano 2001 Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 1'04.20
4 DI PALMA Davide 2002 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 1. 1'04.46
5 CASELLA Lorenzo 2001 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 1'05.21
6 MAZZOLA Salvatore 2000 Pol Nadir - Palermo 1 2 3. 1'05.30
7 GRIFO' Gianmarco 2002 Power Team Messina 2 6 3. 1'05.37
8 MARINO Leonardo 2001 Swim Power - Bagheria 2 3 4. 1'05.54
9 LA TORRE Emanuele Gianma 2001 Power Team Messina 3 2 2. 1'05.99

10 FASO Domenico 2002 Swim Power - Bagheria 2 1 5. 1'07.14
11 RASPANTI Mario 2001 Swim Power - Bagheria 3 1 3. 1'07.96
12 PITTI Riccardo 2000 Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 1'07.98
13 PALMISANO Luigi 2000 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 4. 1'08.04
14 PIAZZA Vito 2001 Aquarius - Trapani 2 2 6. 1'08.16
15 PIAZZA Luigi 2002 Pol Nadir - Palermo 4 4 1. 1'08.77
16 DIZIONE Emanuele 2001 Power Team Messina 3 4 5. 1'10.21
17 CIARAMITARO Marco 2002 Pol.Mimmo Ferrito 5 4 1. 1'10.84
18 CHIELLO Francesco 2002 Swim Power - Bagheria 4 6 2. 1'10.94
19 PIRAINO Paolo 2000 CUS Palermo 4 5 3. 1'11.18
20 TAORMINA Francesco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 4 3 4. 1'12.09
21 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 3 6 6. 1'13.06
22 SAMMARCO Andrea 2002 Pol Nadir - Palermo 5 5 2. 1'13.12
23 DI MARCO Federico 2002 CUS Palermo 4 1 5. 1'13.78
24 FANARA Ferdinando 2002 Pol Nadir - Palermo 6 3 1. 1'14.75
25 COPPOLA Manuel 2001 Aquarius - Trapani 4 2 6. 1'14.84
26 LA GRECA Riccardo 2000 Nuoto Milazzo 5 2 3. 1'15.30
27 FAVUZZA Pietro 2002 Pol Nadir - Palermo 5 3 4. 1'15.71
28 SALAMONE Manuel 2002 CUS Palermo 6 4 2. 1'21.02

NON CLASSIFICATI

VENTO Roberto 2000 Pol.Mimmo Ferrito SQ
Virata irregolare (1'01.96)

SUGAMELE Giuseppe 2000 Aquarius - Trapani SQ
Falsa partenza (1'04.25)

SCALICI Antonino 2001 Pol.Mimmo Ferrito SQ
Falsa partenza (1'17.96)
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 53.89
RRC 53.89
RRJ 53.89
RRR 55.05

Serie 1
1 3 FACCIOLA' Andrea 1999 Pol.Mimmo Ferrito 26.36 29.70 56.06
2 4 SAVONA Vittorio 1999 Pol.Mimmo Ferrito 28.15 31.68 59.83
3 1 CALO' Giorgio 1996 Pol.Mimmo Ferrito 28.41 32.14 1'00.55
4 6 GELOSO Salvatore 1999 Pol.Mimmo Ferrito 28.54 32.12 1'00.66
5 2 LOMBARDO Renato 1991 Pol Nadir - Palermo 28.40 32.57 1'00.97
6 5 MACCOTTA Francesco 1998 Pol.Mimmo Ferrito 28.49 33.09 1'01.58

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:11

Serie 2
1 3 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 27.97 31.61 59.58
2 4 MONTANARI Eros 1997 Pol Nadir - Palermo 28.36 32.87 1'01.23
3 2 AUGELLO Luca 1999 Pol Nadir - Palermo 28.71 33.50 1'02.21
4 1 LOMBARDO Davide 1995 Pol Nadir - Palermo 29.53 33.22 1'02.75
5 5 COLTELLUCCIO Carmelo 1997 Pol Nadir - Palermo 29.46 34.44 1'03.90
6 6 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina 30.94 35.61 1'06.55

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:09

Serie 3
1 4 MANCUSO Alessandro 1998 CUS Palermo 30.28 33.99 1'04.27
2 3 VITALE Andrea 1999 CUS Palermo 29.49 34.82 1'04.31
3 2 CADDEMI Davide 1998 Pol.Mimmo Ferrito 32.70 37.43 1'10.13
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili
Riepilogo

RR 53.89
RRC 53.89
RRJ 53.89
RRR 55.05

1 FACCIOLA' Andrea 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 56.06
2 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 2 3 1. 59.58
3 SAVONA Vittorio 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 59.83
4 CALO' Giorgio 1996 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 3. 1'00.55
5 GELOSO Salvatore 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 1'00.66
6 LOMBARDO Renato 1991 Pol Nadir - Palermo 1 2 5. 1'00.97
7 MONTANARI Eros 1997 Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 1'01.23
8 MACCOTTA Francesco 1998 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 6. 1'01.58
9 AUGELLO Luca 1999 Pol Nadir - Palermo 2 2 3. 1'02.21

10 LOMBARDO Davide 1995 Pol Nadir - Palermo 2 1 4. 1'02.75
11 COLTELLUCCIO Carmelo 1997 Pol Nadir - Palermo 2 5 5. 1'03.90
12 MANCUSO Alessandro 1998 CUS Palermo 3 4 1. 1'04.27
13 VITALE Andrea 1999 CUS Palermo 3 3 2. 1'04.31
14 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina 2 6 6. 1'06.55
15 CADDEMI Davide 1998 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 3. 1'10.13

Juniores
1 FACCIOLA' Andrea 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 56.06
2 SAVONA Vittorio 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 59.83
3 GELOSO Salvatore 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 1'00.66
4 MACCOTTA Francesco 1998 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 6. 1'01.58
5 AUGELLO Luca 1999 Pol Nadir - Palermo 2 2 3. 1'02.21
6 MANCUSO Alessandro 1998 CUS Palermo 3 4 1. 1'04.27
7 VITALE Andrea 1999 CUS Palermo 3 3 2. 1'04.31
8 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina 2 6 6. 1'06.55
9 CADDEMI Davide 1998 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 3. 1'10.13

Cadetti
1 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 2 3 1. 59.58
2 CALO' Giorgio 1996 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 3. 1'00.55
3 MONTANARI Eros 1997 Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 1'01.23
4 COLTELLUCCIO Carmelo 1997 Pol Nadir - Palermo 2 5 5. 1'03.90

Seniores
1 LOMBARDO Renato 1991 Pol Nadir - Palermo 1 2 5. 1'00.97
2 LOMBARDO Davide 1995 Pol Nadir - Palermo 2 1 4. 1'02.75
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femminili RR 4'51.47
RRC 4'51.47
RRJ 4'55.99
RRR 5'01.11

Serie 1
1 3 EMANUELE Fabiola 2002 33.83 1'12.51 1'54.59 2'35.10 3'27.60 4'21.88 4'59.62 5'34.68

Cley Squirt - Bronte 38.68 42.08 40.51 52.50 54.28 37.74 35.06
2 4 SAIOLA Serena 2000 35.16 1'15.76 2'01.11 2'45.89 3'32.35 4'18.14 4'58.13 5'34.90

Pol Nadir - Palermo 40.60 45.35 44.78 46.46 45.79 39.99 36.77
3 2 RIZZO Giorgia 2003 36.22 1'18.61 2'04.27 2'48.65 3'38.99 4'29.62 5'09.20 5'48.44

Cley Squirt - Bronte 42.39 45.66 44.38 50.34 50.63 39.58 39.24
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femminili
Riepilogo

RR 4'51.47
RRC 4'51.47
RRJ 4'55.99
RRR 5'01.11

1 EMANUELE Fabiola 2002 Cley Squirt - Bronte 1 3 1. 5'34.68
2 SAIOLA Serena 2000 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 5'34.90
3 RIZZO Giorgia 2003 Cley Squirt - Bronte 1 2 3. 5'48.44

Ragazzi
1 EMANUELE Fabiola 2002 Cley Squirt - Bronte 1 3 1. 5'34.68
2 RIZZO Giorgia 2003 Cley Squirt - Bronte 1 2 3. 5'48.44

Juniores
1 SAIOLA Serena 2000 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 5'34.90
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschili RR 4'02.88
RRC 4'02.88
RRJ 4'06.94
RRR 4'27.52

Serie 1
1 3 MORELLO Mauro 1999 29.67 1'03.26 1'39.14 2'14.35 2'56.54 3'38.32 4'12.86 4'45.64

Aquarius - Trapani 33.59 35.88 35.21 42.19 41.78 34.54 32.78
2 4 MADONIA Gaetano 2001 31.37 1'07.79 1'49.33 2'29.58 3'13.75 3'58.57 4'34.84 5'10.06

Pol Nadir - Palermo 36.42 41.54 40.25 44.17 44.82 36.27 35.22
3 5 MELI Alberto 2002 35.80 1'18.82 2'08.37 2'55.07 3'48.59 4'43.12 5'23.59 6'02.66

Cley Squirt - Bronte 43.02 49.55 46.70 53.52 54.53 40.47 39.07

NON CLASSIFICATI

2 DE CRESCENZO Alessandro 2001 33.17 1'11.69 1'53.58 2'34.95 3'19.44 4'04.87 4'41.39 SQ
Pol.Mimmo Ferrito 38.52 41.89 41.37 44.49 45.43 36.52 35.27

Nuotata irregolare frazione dorso (5'16.66)
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschili
Riepilogo

RR 4'02.88
RRC 4'02.88
RRJ 4'06.94
RRR 4'27.52

1 MORELLO Mauro 1999 Aquarius - Trapani 1 3 1. 4'45.64
2 MADONIA Gaetano 2001 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 5'10.06
3 MELI Alberto 2002 Cley Squirt - Bronte 1 5 3. 6'02.66

NON CLASSIFICATI

DE CRESCENZO Alessandro 2001 Pol.Mimmo Ferrito SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (5'16.66)

Ragazzi
1 MADONIA Gaetano 2001 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 5'10.06
2 MELI Alberto 2002 Cley Squirt - Bronte 1 5 3. 6'02.66

NON CLASSIFICATI

DE CRESCENZO Alessandro 2001 Pol.Mimmo Ferrito SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (5'16.66)

Juniores
1 MORELLO Mauro 1999 Aquarius - Trapani 1 3 1. 4'45.64

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:25

 Palermo, 21-22 Novembre 2015 Comunicato 35 RER-ASM.34.7.0 / 1
Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 21/11/2015 alle 19:26)



II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Ragazze RR 2'00.70

Serie 1
1 3 Pol.Mimmo Ferrito 33.39 1'07.98 1'38.74 2'07.25

PARDO Eliana 2002 33.39
PACE Alessandra 2002 34.59
CALO' Chiara 2002 30.76
MARANO Federica 2002 28.51

2 4 Pol Nadir - Palermo 30.65 1'07.82 1'39.43 2'07.72
MARCHESE Giada 2002 30.65
CARTABELLOTTA Martina 2002 37.17
PECORARO Simona 2003 31.61
DI MATTEO Consilia 2003 28.29

3 5 Pol Nadir - Palermo 34.84 1'12.24 1'45.54 2'14.75
BALLARO' Giuliana 2003 34.84
SASSONE Sofia 2003 37.40
TRAINA Egle 2002 33.30
TRIBUNA Ginevra 2003 29.21

4 2 Pol.Mimmo Ferrito 33.63 1'14.79 1'45.71 2'15.52
PARELLI Federica Giulia 2002 33.63
PETRALIA Giulia 2002 41.16
FILIPPI Asia 2002 30.92
SPANO Anita 2002 29.81

5 1 Aquarius - Trapani 36.73 1'14.06 1'49.28 2'20.18
DI MARZO Gloria 2003 36.73
BIANCO Sara 2003 37.33
CROCE Alessandra 2002 35.22
PATTI Alessia 2002 30.90

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:36

Serie 2
1 3 CUS Palermo 36.16 1'13.63 1'47.57 2'17.78

PERRICONE Gaia 2003 36.16
ABRUZZO Simona 2002 37.47
URSO Sara 2002 33.94
AQUE' Greta 2002 30.21

2 2 CUS Palermo 35.93 1'17.02 1'54.13 2'26.54
MANGANO Giada 2002 35.93
CIANCIOLO Laura 2003 41.09
MANGANO Elisa 2002 37.11
LA SPESA Maria 2003 32.41

3 4 Power Team Messina 37.48 1'20.04 1'53.22 2'26.58
GIACOPELLO Manuela 2003 37.48
DI PASTENA Syria 2003 42.56
MUSCOLINO Alessandra 2002 33.18
MAIORANA Laura 2003 33.36
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Ragazze
Riepilogo

RR 2'00.70

1 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 2'07.25
2 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 2'07.72
3 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 2'14.75
4 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 2'15.52
5 CUS Palermo CUS Palermo 2 3 1. 2'17.78
6 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 1 1 5. 2'20.18
7 CUS Palermo CUS Palermo 2 2 2. 2'26.54
8 Power Team Messina Power Team Messina 2 4 3. 2'26.58
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Assoluti Femminili RR 2'00.70

Serie 1
1 4 Aquarius - Trapani 31.72 1'07.97 1'37.28 2'05.01

PONZO Giorgia 2000 31.72
MARCHETTI Maria 2000 36.25
LAMIA Simona 1996 29.31
MUSMECI Claudia 1998 27.73

2 3 Pol Nadir - Palermo 31.38 1'08.55 1'38.10 2'05.41
MARCHESE Arima 2000 31.38
CARRAMUSA Martina 2001 37.17
MANETTA Ileana 2001 29.55
FERRANTE Giorgia 1999 27.31

3 5 Pol.Mimmo Ferrito 32.58 1'08.76 1'41.48 2'10.03
FERRARO Beatrice 1999 32.58
BIZZARRI Asya 2001 36.18
LI VOLSI Letizia 2000 32.72
GRILLO Nicole Antonietta 2000 28.55

4 1 Pol Nadir - Palermo 33.88 1'13.27 1'43.75 2'13.21
ABBATE Eleonora 1998 33.88
PEDONE Martina 2000 39.39
GUERRISI Simona 1998 30.48
CIPOLLA Costanza 1999 29.46

5 6 Power Team Messina 34.15 1'12.37 1'44.05 2'15.90
INFERRERA Sabrina 2001 34.15
LA FAUCI Adriana 1998 38.22
CUPITO' Roberta 1996 31.68
PANDOLFINO Claudia 2001 31.85

6 2 Aquarius - Trapani 33.09 1'12.16 1'44.65 2'16.10
SGARAGLINO Aurora 2000 33.09
MULE' Daria 2001 39.07
CANNAMELA Giulia 2000 32.49
AGOSTARA Mariarita 2000 31.45

    Pubblicata: 21/11/2015 ore 19:43

Serie 2
1 3 CUS Palermo 34.45 1'12.22 1'44.88 2'15.97

NOTO Floriana 1996 34.45
SALAMONE Denise 2000 37.77
VARSALONA Azzurra 2000 32.66
DE LUCA Alessandra 2001 31.09

2 4 CUS Palermo 36.69 1'18.31 1'51.81 2'24.76
PIRAINO Oriana 2002 36.69
DI BELLA Giulia 1999 41.62
NOTO Silvia 2001 33.50
GARGANO Chiara Maria 2002 32.95

3 2 Nuoto Milazzo 39.48 1'23.08 1'55.74 2'27.43
BUCCHERI Barbara Cettina 2002 39.48
ALULA Celine 2003 43.60
CAUTELA Gaia 2001 32.66
SARANITI Rachele 2001 31.69
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Assoluti Femminili
Riepilogo

RR 2'00.70

1 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 1 4 1. 2'05.01
2 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 2'05.41
3 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 2'10.03
4 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 2'13.21
5 Power Team Messina Power Team Messina 1 6 5. 2'15.90
6 CUS Palermo CUS Palermo 2 3 1. 2'15.97
7 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 1 2 6. 2'16.10
8 CUS Palermo CUS Palermo 2 4 2. 2'24.76
9 Nuoto Milazzo Nuoto Milazzo 2 2 3. 2'27.43

Seniores
1 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 1 4 1. 2'05.01
2 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 2'05.41
3 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 2'10.03
4 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 2'13.21
5 Power Team Messina Power Team Messina 1 6 5. 2'15.90
6 CUS Palermo CUS Palermo 2 3 1. 2'15.97
7 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 1 2 6. 2'16.10
8 CUS Palermo CUS Palermo 2 4 2. 2'24.76
9 Nuoto Milazzo Nuoto Milazzo 2 2 3. 2'27.43
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Ragazzi RR 1'43.89

Serie 1
1 3 Pol.Mimmo Ferrito 31.07 1'00.93 1'28.95 1'54.71

TRIFIRO' Alfredo 2002 31.07
BOSSONE Mario 2001 29.86
GALIZZI Federico 2001 28.02
SEIDITA Marco 2001 25.76

2 4 Pol Nadir - Palermo 28.45 1'00.18 1'29.39 1'54.94
MACALUSO Francesco Rober 2000 28.45
PITTI Alberto 2000 31.73
MADONIA Gaetano 2001 29.21
MAZZOLA Salvatore 2000 25.55

3 1 Aquarius - Trapani 29.43 1'00.49 1'29.39 1'55.52
INGOGLIA Giovanni 2000 29.43
CIULLA Antonino 2000 31.06
SUGAMELE Giuseppe 2000 28.90
MISTRETTA Salvatore 2000 26.13

4 2 Pol.Mimmo Ferrito 31.23 1'04.18 1'33.34 1'58.72
BUSCAINO Alessandro 2001 31.23
AHMED KHALIL OSMAN Yasse 2001 32.95
VENTO Roberto 2000 29.16
AMBROSINO Federico 2000 25.38

5 5 Power Team Messina 32.48 1'06.12 1'35.21 2'01.67
LA TORRE Emanuele Gianma 2001 32.48
D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 33.64
GRIFO' Gianmarco 2002 29.09
ORLANDO Andrea 2000 26.46

6 6 Swim Power - Bagheria 32.22 1'05.70 1'35.49 2'02.77
RASPANTI Mario 2001 32.22
CAROSIA Alessandro 2002 33.48
MARINO Leonardo 2001 29.79
FRICANO Gabriele 2002 27.28
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Serie 2
1 3 Pol Nadir - Palermo 33.45 1'08.12 1'37.42 2'06.50

TUTTOILMONDO Giuseppe 2001 33.45
CASANO Alessandro 2001 34.67
BUTTITTA Riccardo 2000 29.30
ALESSANDRIA Domenico 2002 29.08

2 4 Swim Power - Bagheria 33.94 1'08.28 1'38.43 2'06.56
CALAFIORE Filippo 2002 33.94
LA BARBERA Vincenzo 2001 34.34
FASO Domenico 2002 30.15
CHIELLO Francesco 2002 28.13

3 2 CUS Palermo 33.81 1'09.39 1'40.31 2'08.05
MANCUSO Claudio 2000 33.81
GARGANO Gabriele Maria 2000 35.58
PIRAINO Paolo 2000 30.92
CAMIOLO Gianluca 2000 27.74

4 5 CUS Palermo 38.55 1'16.83 1'48.96 2'20.61
SALAMONE Manuel 2002 38.55
DE LUCA Davide 2002 38.28
DI MARCO Federico 2002 32.13
CAPIZZI Salvatore 2002 31.65
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Ragazzi
Riepilogo

RR 1'43.89

1 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 1'54.71
2 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 1'54.94
3 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 1 1 3. 1'55.52
4 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 1'58.72
5 Power Team Messina Power Team Messina 1 5 5. 2'01.67
6 Swim Power - Bagheria Swim Power - Bagheria 1 6 6. 2'02.77
7 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 2 3 1. 2'06.50
8 Swim Power - Bagheria Swim Power - Bagheria 2 4 2. 2'06.56
9 CUS Palermo CUS Palermo 2 2 3. 2'08.05

10 CUS Palermo CUS Palermo 2 5 4. 2'20.61
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Assoluti Maschili RR 1'43.89

Serie 1
1 3 Pol Nadir - Palermo 28.38 58.75 1'24.88 1'49.47

GERACI Mario Giovanni 1996 28.38
GRIMALDI Davide 1998 30.37
PARRINELLO Alessio 1996 26.13
D'ALESSANDRO Aldo 1995 24.59

2 4 Pol.Mimmo Ferrito 30.01 1'01.10 1'26.32 1'51.64
BARCELLONA Roberto 1999 30.01
MANISCALCO Gaetano 1995 31.09
FACCIOLA' Andrea 1999 25.22
GELOSO Salvatore 1999 25.32

3 2 Pol Nadir - Palermo 29.97 1'03.86 1'31.21 1'55.99
AUGELLO Luca 1999 29.97
GRIMALDI Marco 1998 33.89
D'AGATI Roberto 1996 27.35
MONTANARI Eros 1997 24.78

4 5 Power Team Messina 32.59 1'04.69 1'31.16 1'57.72
VISALLI Pietro 1999 32.59
CANDIANO Rolando 1994 32.10
GRIFO' Gabriele 1995 26.47
CONSOLO Davide 1998 26.56

5 1 CUS Palermo 30.46 1'04.92 1'33.03 1'58.78
MANCUSO Alessandro 1998 30.46
GERACI Matteo 1999 34.46
VITALE Andrea 1999 28.11
MANCUSO Vincenzo 1995 25.75
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Serie 2
1 3 Pol.Mimmo Ferrito 30.84 1'04.11 1'31.57 1'56.97

IRSUTI Diego 1999 30.84
CUCCIA Claudio 2002 33.27
CALO' Giorgio 1996 27.46
SAVONA Vittorio 1999 25.40

2 4 CUS Palermo 31.66 1'07.59 1'39.90 2'09.98
ERRICO Antonio 1999 31.66
RIBAUDO Andrea 1997 35.93
CIANCIOLO Andrea 1996 32.31
LA BARBERA Michele 2000 30.08

3 2 Aquarius - Trapani 32.30 1'10.94 1'39.75 2'10.88
PIAZZA Vito 2001 32.30
TORRENTE Marco 2002 38.64
GALATI Gianluca 1999 28.81
COPPOLA Manuel 2001 31.13
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II Trofeo Mimmo Ferrito

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Assoluti Maschili
Riepilogo

RR 1'43.89

1 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 1'49.47
2 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'51.64
3 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 2 3. 1'55.99
4 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'56.97
5 Power Team Messina Power Team Messina 1 5 4. 1'57.72
6 CUS Palermo CUS Palermo 1 1 5. 1'58.78
7 CUS Palermo CUS Palermo 2 4 2. 2'09.98
8 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 2 2 3. 2'10.88

Seniores
1 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 1'49.47
2 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'51.64
3 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 1 2 3. 1'55.99
4 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'56.97
5 Power Team Messina Power Team Messina 1 5 4. 1'57.72
6 CUS Palermo CUS Palermo 1 1 5. 1'58.78
7 CUS Palermo CUS Palermo 2 4 2. 2'09.98
8 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 2 2 3. 2'10.88
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